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Omavalvonnan havaintojen julkaiseminen perustuu valvontalain 27 §:n, joka 
edellyttää palveluyksiköitä seuraamaan omavalvontasuunnitelmassa kuvatun 
toiminnan toteutumista. Tästä seurannasta ja sen perusteella tehtävistä muutoksista 
on tehtävä selvitys, joka tulee julkaista neljän kuukauden välein julkisessa 
tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla. Seurantaraportti tulee olla 
julkisesti nähtävillä palveluyksikössä. Salassa pidettäviä tietoja ei saa 
seurantaraportilla julkaista. 
 
Villa junior Iittalan omavalvontasuunnitelma löytyy Abnoy Oy:n verkkosivuilta 
osoitteesta https://www.abnoy.fi/l/omavalvonta/villa-junior-iittala/. 
Omavalvontasuunnitelma on myös julkisesti saatavilla yksikössä. 
 
Yleiskuva tarkasteltavasta ajanjaksosta 
Villa Junior Iittalassa on eletty vaativan tason lastensuojeluyksikön arkea lasten 
kanssa. Tarkasteluajanjaksolla on ollut satunnaisia poikkeamatilanteita yksikössä, 
jotka saatu turvallisuusohjeiden mukaisesti hoidettua erinomaisesti. Tarkastelujakson 
aikana yksikössä on ilmennyt lääkepoikkeamia kuusi kappaletta ja niitä on käsitelty 
molempien osastojen työpaikkapalaveripäivissä. Yksikössä toteutettavaa 
lääkehoidon prosessia on käyty läpi ja etsitty sieltä mahdollisesti löytyviä syitä 
poikkeamiin. 
 
Tarkasteluajanjakson aikana yksikössä on järjestetty molempien osastojen 
henkilöstölle Kanta-Hämeen pelastustoimen toimesta turvallisuuskävely ja koulutus. 
Työntekijöiden kuluvan vuoden koulutuskokonaisuus suhdeperustaisesta 
työskentelystä on käynnistynyt. 
 
Kummallekin osastolle rakennetut uudet toimistot on otettu käyttöön ja molemmille 
osastoille on uusien toimistojen yhteyteen rakennettu omat erilliset lääkehuoneet 
vanhan yhteisen lääkehuoneen tilalle. 
 
Yksikkö on saanut positiivista palautetta toiminnastaan sijoittajatahoilta, kun 
tarkasteluajanjaksolla muutama sijoitus on suunnitelmallisesti päättynyt yksikössä. 
 
Poikkeamailmoitusten ja omavalvontakyselyiden perusteella johdetut 
kehittämistoimet 
Tarkastelujakson loppupuolella henkilöstö on vastannut omavalvontakyselyyn, jonka 
tuloksista on nostettu kehittämistarpeisiin seuraavalle tarkasteluajanjaksolle 
kiinteistössä olevien remonttien loppuun saattaminen. Samoin henkilöstön 
riittävyyteen tilanteissa, kun useita poissaoloja osuu samaan aikaan, on käynnistetty 
uusien sijaisten rekrytointi. 
 
Toteutuneet tarkastuskäynnit 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue on tehnyt ohjaus- ja valvontakäynnin yksikköön 
20.1.2026. Palaute käynniltä oli pääasiassa positiivista ja saatu ohjaus liittyi yksikön 
omavalvontaan ja lääkehoitosuunnitelmaan. 
 


